
 
 

UCHWAŁA NR XI/64/2024 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm.). 

Rada Gminy Czernichów 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr LVI/482/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Czernichów na 2024 rok: 

1. Dokonuje sie zmian w załączniku nr 1 Plan dochodów budżetu na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje sie zmian w załączniku nr 2 Plan wydatków budżetu na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 Plan wydatków majątkowych na 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje sie zmian w załączniku nr 4 Plan przychodów i rozchodów na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 6 Plan dochodów i wydatków finansowanych z tych dochodów, związane ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikającymi z odrębnych ustaw w 2024 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 8 Plan dotacji udzielonych w 2024 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 niniejszej 
uchwały. 

7. § 3 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 4 216 676,81 zł, który zostanie 
pokryty: 

1) przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 891 480,00 zł. 

2) przychodami z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 3 317 650,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 227



3) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 7 546,81 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5 425 196,81 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1 208 520,00 zł. Przychody i rozchody bud 
zetu stanowią załącznik nr 4 do niniejszej uchwały” 

8. § 4 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąciągniętych kredytów i pożyczek 
oraz emitowanych papierów wartościowych w kwocie 3 600 000,00 zł, w tym na: 

1) krótkoterminowych w wysokości 1 500 000,00 zł na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetowego; 

2) długoterminowych w kwocie 2 100 000,00 na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 
891 480,00 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczki w kwocie 1 208 
520,00 zł.” 

9. § 11 pkt 10 otrzymuje brzmienie: „zaciągania zobowiązań długoterminowych z tytułu kredytów 
i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tych tytułów do wysokości 2 100 000,00 zł.” 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 51 832 517,85 zł w tym:  

- dochody bieżące 39 650 354,23 zł 

- dochody majątkowe 12 182 163,62 zł 

2) Wydatki ogółem 56 049 194,66 zł w tym: 

- wydatki bieżące 40 616 834,07 zł 

- wydatki majątkowe 15 432 360,59 zł  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Wojciech Łatanik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 227



w zł

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

010 0,00 4 930,75

0,00 0,00

0,00 4 930,75

0,00 0,00

0,00 4 930,75

700 -76 900,00 4 872,77

0,00 0,00

-76 900,00 4 872,77

0,00 0,00

-50 000,00 0,00

-26 900,00 0,00

0,00 512,58

0,00 4 360,19

750 -2 000,00 0,00

0,00 0,00

-2 000,00 0,00

0,00 0,00

-2 000,00 0,00

756 0,00 2 425,20

0,00 0,00

0,00 2 425,20

0,00 0,00

0,00 985,20

0,00 1 440,00

758 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

7 124,00 8 564,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 985,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 10 498 318,00 10 508 318,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

19 619 784,52 19 622 209,72

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 626,02 11 626,02

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

19 619 784,52 19 622 209,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 1 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

149 223,67 147 223,67

Administracja publiczna 149 223,67 147 223,67

0950

0830

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 000,00 9 360,19

Wpływy z usług 151 180,00 124 280,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 500,00 4 012,58

0750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

358 000,00 308 000,00

815 882,00 743 854,77

0750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

610,00 5 540,75

Gospodarka mieszkaniowa 815 882,00 743 854,77

610,00 5 540,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 610,00 5 540,75

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Czernichów na 2024 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/64/2024

Rady Gminy Czernichów

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 227



0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

801 0,00 115 000,00

0,00 0,00

0,00 115 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

0,00 107 000,00

855 0,00 18 746,23

0,00 0,00

0,00 18 746,23

0,00 0,00

0,00 18 746,23

900 0,00 4 848,40

0,00 0,00

0,00 4 848,40

0,00 0,00

0,00 430,80

0,00 3 442,60

0,00 975,00

razem: -78 900,00 160 823,35

0,00 0,00

700 -19 487,12 0,00

0,00 0,00

-19 487,12 0,00

0,00 0,00

-19 487,12 0,00

razem: -19 487,12 0,00

0,00 0,00

-98 387,12 160 823,35

0,00 0,00

Strona 3 z 2

594 635,74

(* kol 2 do wykorzystania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

594 635,74

Ogółem: 51 770 081,62 51 832 517,85

163 235,74

87 872,88

12 182 163,62

87 872,88

0,00

87 872,88

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

163 235,74

majątkowe 12 201 650,74

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 107 360,00

107 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 107 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

431 400,00

4 700,00

39 650 354,23

10 430,80

15 442,60

2 626 775,22

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

431 400,00

bieżące 39 568 430,88

0970

0640

Wpływy z różnych dochodów 3 725,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

10 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

12 000,00

2 621 926,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Strona 2 z 2

2030

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 621 926,82 2 626 775,22

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

5 385,15 24 131,38

2 781 525,63 2 800 271,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Rodzina 2 781 525,63 2 800 271,86

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

108 600,00 116 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 310 000,00 417 000,00

2 041 812,76 2 156 812,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

431 400,00 431 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

431 400,00 431 400,00

Oświata i wychowanie 2 041 812,76 2 156 812,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 616 035,00 9 626 035,00

10 498 318,00 10 508 318,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 227



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

800 760,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799 060,00 799 060,00 0,00

-170 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 410,00 -170 410,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 350,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628 650,00 628 650,00 0,00

752 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752 550,00 752 550,00 0,00

-170 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 410,00 -170 410,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 140,00 582 140,00 0,00

752 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752 550,00 752 550,00 0,00

-170 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 410,00 -170 410,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 140,00 582 140,00 0,00

11 808 227,96 3 201 577,70 1 338 077,70 0,00 1 338 077,70 1 863 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 606 650,26 8 606 650,26 0,00

-274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -274 000,00 -274 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 534 227,96 3 201 577,70 1 338 077,70 0,00 1 338 077,70 1 863 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 332 650,26 8 332 650,26 0,00

9 748 411,36 1 301 561,10 1 301 561,10 0,00 1 301 561,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 446 850,26 8 446 850,26 0,00

-274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -274 000,00 -274 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 474 411,36 1 301 561,10 1 301 561,10 0,00 1 301 561,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 172 850,26 8 172 850,26 0,00

8 446 850,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 446 850,26 8 446 850,26 0,00

-274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -274 000,00 -274 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 172 850,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 172 850,26 8 172 850,26 0,00

727 990,00 497 990,00 497 990,00 2 000,00 495 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00

-39 300,00 -39 300,00 -39 300,00 -2 000,00 -37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 0,00

690 090,00 458 690,00 458 690,00 0,00 458 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 400,00 231 400,00 0,00

718 918,00 488 918,00 488 918,00 2 000,00 486 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00

-37 400,00 -37 400,00 -37 400,00 -2 000,00 -35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 0,00

682 918,00 451 518,00 451 518,00 0,00 451 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 400,00 231 400,00 0,00

486 918,00 486 918,00 486 918,00 0,00 486 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 400,00 -35 400,00 -35 400,00 0,00 -35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 518,00 451 518,00 451 518,00 0,00 451 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Strona 1 z 4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

19

po zmianach

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych)

Infrastruktura wodociągowa wsi

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

0,00

zwiększenie

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych)

zmniejszenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

B1PZB

70005

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

700

M1IWL

600

60016

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Czernichów na 2024 r.
Z tego:

z tego:

01043

M1IWL

010

1

Dział wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
Wydatki bieżąceNazwa PlanRozdział

§
/

grupa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/64/2024

Rady Gminy Czernichów

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 227



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 0,00

231 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 400,00 231 400,00 0,00

9 072,00 9 072,00 9 072,00 0,00 9 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 172,00 7 172,00 7 172,00 0,00 7 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 072,00 9 072,00 9 072,00 0,00 9 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 172,00 7 172,00 7 172,00 0,00 7 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 400,00 224 400,00 224 400,00 0,00 224 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 400,00 224 400,00 224 400,00 0,00 224 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 400,00 224 400,00 224 400,00 0,00 224 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 366 892,73 5 341 892,73 5 160 792,73 3 938 802,76 1 221 989,97 0,00 144 200,00 36 900,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

-12 200,00 -12 200,00 -12 200,00 0,00 -12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 200,00 27 200,00 0,00

5 381 892,73 5 329 692,73 5 148 592,73 3 938 802,76 1 209 789,97 0,00 144 200,00 36 900,00 0,00 0,00 52 200,00 52 200,00 0,00

75 682,58 75 682,58 75 682,58 0,00 75 682,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 200,00 -12 200,00 -12 200,00 0,00 -12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 200,00 27 200,00 0,00

90 682,58 63 482,58 63 482,58 0,00 63 482,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 200,00 27 200,00 0,00

75 682,58 75 682,58 75 682,58 0,00 75 682,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 200,00 -12 200,00 -12 200,00 0,00 -12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 482,58 63 482,58 63 482,58 0,00 63 482,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 200,00 27 200,00 0,00

27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 200,00 27 200,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Plan Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
Wydatki bieżące

z tego:

Z tego:

Strona 2 z 4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

19

Z tego:

PlanNazwaDział Rozdział

75075

71035

70007

Rozdział

§
/

grupa

M1IWL

B1PZB

B1PZB

zwiększenie

po zmianach

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych)

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

przed zmianą

po zmianach

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

750

710

1

Dział

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Administracja publiczna
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Cmentarze

przed zmianą

Działalność usługowa

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

§
/

grupa

B1PZB

M1IWL

przed zmianą

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych)

Nazwa

4

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 227



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

25 300 233,86 19 919 633,53 18 642 590,69 15 246 459,69 3 396 131,00 169 782,00 675 860,84 431 400,00 0,00 0,00 5 380 600,33 5 380 600,33 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 8 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 410 233,86 20 029 633,53 18 752 590,69 15 254 459,69 3 498 131,00 169 782,00 675 860,84 431 400,00 0,00 0,00 5 380 600,33 5 380 600,33 0,00

17 369 704,99 12 034 704,66 11 589 304,66 9 516 585,65 2 072 719,01 0,00 445 400,00 0,00 0,00 0,00 5 335 000,33 5 335 000,33 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 372 704,99 12 037 704,66 11 592 304,66 9 524 585,65 2 067 719,01 0,00 445 400,00 0,00 0,00 0,00 5 335 000,33 5 335 000,33 0,00

2 072 719,01 2 072 719,01 2 072 719,01 0,00 2 072 719,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 067 719,01 2 067 719,01 2 067 719,01 0,00 2 067 719,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 516 585,65 9 516 585,65 9 516 585,65 9 516 585,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 524 585,65 9 524 585,65 9 524 585,65 9 524 585,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 092 389,99 4 092 389,99 3 768 507,99 3 413 711,89 354 796,10 169 782,00 154 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 199 389,99 4 199 389,99 3 875 507,99 3 413 711,89 461 796,10 169 782,00 154 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 796,10 354 796,10 354 796,10 0,00 354 796,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 796,10 461 796,10 461 796,10 0,00 461 796,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 883 986,63 2 883 986,63 480 471,15 347 982,15 132 489,00 0,00 2 403 515,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 746,23 18 746,23 18 746,23 18 746,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 902 732,86 2 902 732,86 499 217,38 366 728,38 132 489,00 0,00 2 403 515,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 896,15 87 896,15 87 896,15 81 320,15 6 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 746,23 18 746,23 18 746,23 18 746,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 642,38 106 642,38 106 642,38 100 066,38 6 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 320,15 81 320,15 81 320,15 81 320,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 746,23 18 746,23 18 746,23 18 746,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 066,38 100 066,38 100 066,38 100 066,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 375 718,85 4 101 318,85 4 036 655,85 175 000,00 3 861 655,85 64 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 400,00 274 400,00 0,00

-29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 400,00 -29 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 346 318,85 4 101 318,85 4 036 655,85 175 000,00 3 861 655,85 64 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00

691 155,85 618 755,85 618 755,85 0,00 618 755,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 400,00 72 400,00 0,00

-29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 400,00 -29 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

661 755,85 618 755,85 618 755,85 0,00 618 755,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00

0,00

Strona 3 z 4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

19

0,00

45 600,00

17

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Plan
Wydatki bieżące

Nazwa

po zmianach

przed zmianą

Wspieranie rodziny
zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90015

900

Dział Rozdział

B1WIP

B1PZB

B1WIP

B1PZB

§
/

grupa

85504

855

80104

80101

1

801

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświetlenie ulic, placów i dróg

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

zmniejszenie

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

po zmianach

przed zmianą

Przedszkola 

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

Rodzina

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 227



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

72 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 400,00 72 400,00 0,00

-29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 400,00 -29 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00

164 980,00 93 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 980,00 71 980,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 980,00 84 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 980,00 71 980,00 0,00

107 980,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 980,00 71 980,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 980,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 980,00 71 980,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

0,00

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17

0,00

z tego:

w tym:

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

Wydatki bieżące
Plan

926

92601

M1IWL

1

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Obiekty sportowe

przed zmianą

Kultura fizyczna
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Nazwa

4

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 227



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 396 758,43 40 519 187,84 33 179 467,01 21 211 913,70 11 967 553,31 2 511 860,00 3 937 560,83 468 300,00 0,00 422 000,00 15 877 570,59 15 877 570,59 0,00

-539 310,00 -65 500,00 -65 500,00 -2 000,00 -63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -473 810,00 -473 810,00 0,00

191 746,23 163 146,23 163 146,23 26 746,23 136 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 600,00 28 600,00 0,00

56 049 194,66 40 616 834,07 33 277 113,24 21 236 659,93 12 040 453,31 2 511 860,00 3 937 560,83 468 300,00 0,00 422 000,00 15 432 360,59 15 432 360,59 0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie 0,00

45 600,00 0,00

45 600,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Strona 4 z 4

zmniejszenie
Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

B1PZB
wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań zwiększenie

0,00

0,000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 227



Środki z budżetu
gminy

Środki z
budżetu

państwa/ unijne

Jednostka
organizacyjna

realizująca
lub

koordynująca

1 2 3 5 6 7 8

1 010 628 650,00 628 650,00 0,00

01043 582 140,00 582 140,00 0,00

69 550,00 69 550,00 0,00

37 590,00 37 590,00 0,00

67 500,00 67 500,00 0,00

407 500,00 407 500,00 0,00

01044 46 510,00 46 510,00 0,00

45 510,00 45 510,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00

2 600 8 332 650,26 831 558,88 7 501 091,38

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Tresnej

Infrastruktura wodociągowa wsi

Budowa i modernizacja sieci wodociągowej na terenie Gminy
Czernichów (subwencja wodociągowa)

Budowa ujęcia wody w Międzybrodziu Żywieckim  (subwencja
wodociągowa)

Budowa ujęcia wody w Międzybrodziu Bialskim (subwencja
wodociągowa)

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Budowa i modernizacja kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy
Czernichów

 Budowa ujęcia wody w Międzybrodziu Bialskim - dotacja celowa
dla zakładu budżetowego:

Urząd Gminy

Plan wydatków majątkowych na 2024 rok

4

Rolnictwo i łowiectwo

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania

Planowane wydatki

Kwota ogółem

Źródła finansowania

Transport i łączność

Urząd Gminy

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/64/2024

Rady Gminy Czernichów

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 227



60016 8 172 850,26 671 758,88 7 501 091,38

7 800 391,42 299 300,04 7 501 091,38

331 100,00 331 100,00 0,00

41 358,84 41 358,84 0,00

60020 159 800,00 159 800,00 0,00

159 800,00 159 800,00 0,00

3 700 231 400,00 231 400,00 0,00

70005 231 400,00 231 400,00 0,00

161 400,00 161 400,00 0,00

70 000,00 70 000,00

4 750 52 200,00 52 200,00 0,00

75023 25 000,00 25 000,00

25 000,00 25 000,00

75075 27 200,00 27 200,00 0,00

27 200,00 27 200,00 0,00

5 754 482 500,00 482 500,00 0,00

75404 27 500,00 27 500,00

27 500,00 27 500,00

Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Gospodarka mieszkaniowa

Administracja publiczna

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Modernizacja budynku gminnego przy ul. Ks. Prał. J. Banasia 9 w
Międzybrodziu Bialskim(projekt)

Zakup i montaż wiat przystankowych na terenie Gminy
Czernichów

Zakup działki o nr ew. 378 położonej w Łękawicy z
przeznaczeniem pod budowę Komisariatu Policji w Gilowicach

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Dotacja celowa na dofinansownie zakup samochodu dla Policji

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Dekoracje świąteczne - 4,8 m choinki w miejscach promujących
Gminę Czernichów

Zakup pieca gazowego do budynku Urzędu Gminy Czernichów

Zagospodarowanie pętli autobusowej przy ul.Nad Jeziorem w
Tresnej

Urząd Gminy

Drogi publiczne gminne

Modernizacja dróg gminnych(Polski Ład)

Rozwój zeroemisyjnej mobilności nad Jeziorem Żywieckim i
Międzybrodzkim - ścieżki rowerowe (wpłata do ZMGE)

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 227



75412 430 000,00 430 000,00 0,00

420 000,00 420 000,00

10 000,00 10 000,00

75495 25 000,00 25 000,00

25 000,00 25 000,00 0,00

6 801 5 380 600,33 1 225 000,33 4 155 600,00

80101 5 335 000,33 1 225 000,33 4 110 000,00

3 477 450,33 177 450,33 3 300 000,00

1 821 350,00 1 011 350,00 810 000,00

36 200,00 36 200,00 0,00

80195 45 600,00 0,00 45 600,00

45 600,00 0,00 45 600,00

7 900 245 000,00 245 000,00 0,00

90001 150 000,00 150 000,00

150 000,00 150 000,00

90004 15 000,00 15 000,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00

90005 37 000,00 37 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Urząd Gminy

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

 "Zielona Przestrzeń" utworzenie w przestrzeni publicznej terenów
zieleni w Gmine Czernichów

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dofinansowanie zakupu ciągnika dla ZGK Isepnica

Oświata i  wychowanie

Szkoły podstawowe

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 1 w Międzybrodziu
Bialskim (Polski Ład)

Modernizacja budynku z oddziałami przedszkolnymi przy Szkole
Podstawowej nr 2 w Międzybrodziu Bialskim (Polski Ład)

Rozbudowa monitoringu wizyjnego na terenie Gminy Czernichów

Ekopracownia pod chmurką w SP nr 2 im. T. Kościuszki w
Międzybrodziu Bialskim - Ogród dobrych myśli

Aktywne przedszkolaki - wsparcie edukacji przedszkolnej
poprzez organizację zajęć dodatkowych, zakup doposażenia

Pozostała działalność

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Ochotnicze straże pożarne

Dofinansowanie zakupu  samochodu dla OSP Międzybrodzie
Żywieckie - dotacja celowa

 Dofinansowanie doposażenia do samochodu dla OSP Czernichów
- dotacja celowa

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 227



37 000,00 37 000,00

90015 43 000,00 43 000,00 0,00

43 000,00 43 000,00 0,00

8 921 7 380,00 7 380,00 0,00

92120 7 380,00 7 380,00 0,00

7 380,00 7 380,00

9 926 71 980,00 71 980,00 0,00

92601 71 980,00 71 980,00 0,00

71 980,00 71 980,00 0,00

15 432 360,59 3 775 669,21 11 656 691,38Razem:

Kultura fizyczna

Urząd Gminy
Obiekty sportowe

Zagospodarowanie terenu przy ul.Turystycznej w Czernichowie na
cele turystyczno-sportowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Urząd GminyOchrona zabytków i opieka nad zabytkami

Remont zabytkowej remizy przeznaczonej na Centrum Kultury w
Międzybrodziu Bialskim(Polski Ład)

Urząd Gminy

Budowa odnawialnych żródeł energii w  Gmine Czernichów

Oświetlenie ulic,placów i dróg

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Czernichów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 227



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

7 546,81 0,00 7 546,81

931
Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych

0,00 0,00 0,00

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

3 317 650,00 0,00 3 317 650,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

2 510 000,00 - 410 000,00 2 100 000,00

Razem: 5 835 196,81 Razem: -410 000,00 Razem: 5 425 196,81

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 5 818 520,00 - 4 610 000,00 1 208 520,00

Razem: 5 818 520,00 Razem: -4 610 000,00 Razem: 1 208 520,00

Wyjaśnienie
Zmiana w zaplanowanych rozchodach nastąpiła w Uchwale Nr IX/52/2024 Rady Gminy Czernichów z dnia 14 listopada 2024 w sprawie zmian w

uchwale budżetowej na rok 2024 - aktualizacja załacznika w zakresie planowanych rozchodów.

Zmiana w planowanych przychodach i rozchodach budżetu w 2024r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/64/2024

Rady Gminy Czernichów

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 227



Plan dochodów

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych
jednostek nie posaidających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem 272 128,52

Wpływ z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych
212 128,52

Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym 60 000,00

Plan wydatków

Ochrona zdrowia 279 638,91 

Zwalczanie narkomanii 8 000,00 

Wydatki bieżące, w tym: 8 000,00 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 8 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 257 723,91 

Wydatki bieżące, w tym: 257 723,91 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 257 723,91 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 112 810,39 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 144 913,52 

Izby wytrzeźwień 13 915,00 

Wydatki bieżące, w tym: 13 915,00 

dotacje na zadania bieżące 13 915,00 

279 638,91 

Plan dochodów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 561 200,00 

Wpływ z innych opłat lokalnych pobieranych przez j.s.t. na
podstawie odrębnych ustaw 2 560 000,00 
Wpływ z róznych opłaty ( opłaty i kary za korzystanie ze
środowiska ) 1 200,00 

Plan wydatków

756

851

85153

85154

Plan dochodów i wydatków finansowanych z tych dochodów, związane ze szczególnymi
zasadami wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikającymi z odrębnych

ustaw w 2024 r. 

1.Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Proflaktyki i
Rozwiązania Problemów Alkoholowych oraz w Gminnym Programie Zwalczania Narkomanii

TreśćDział

Rozdział
Kwota w złotych

85158

Razem wydatki:

Dział

Rozdział

900

2. Dochody z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wydatki na funkcjonowanie systemu
gospodarowania odpadami komunalnymi wymienione w art. 6 ust. 2-2c ustawy o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach oraz dochody z opłat i kar pieniężnych z art. 402 ust. 4, 5 i 6 ustawy - Prawo ochrony
środowiska i wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska

Treść
Kwota w złotych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/64/2024

Rady Gminy Czernichów

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 227



Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 921 200,00 

Gospodarka odpadami 2 920 000,00 

Wydatki bieżące, w tym: 2 920 000,00 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2 920 000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 160 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 760 000,00 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 200,00

Wydatki bieżące, w tym: 1 200,00

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 200,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 200,00

2 921 200,00

Plan dochodów

Administracja publiczna 173,01 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinasowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 173,01 

Różne rozliczenia 129 554,00 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinasowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 129 554,00 

Pomoc społeczna 99 984,00 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinasowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 99 984,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 612,00 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinasowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 612,00 

Rodzina 30 288,00 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinasowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 30 288,00 

260 611,01 

Plan wydatków

Administracja publiczna 173,01 
wydatki z Funduszu Pomocy na realizaję zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 173,01 

Oświata i wychowanie 129 554,00 
wydatki z Funduszu Pomocy na realizaję zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 129 554,00 

Pomoc społeczna 99 984,00 
wydatki z Funduszu Pomocy na realizaję zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 99 984,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 612,00 
wydatki z Funduszu Pomocy na realizaję zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 612,00 

Rodzina 30 288,00 
wydatki z Funduszu Pomocy na realizaję zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 30 288,00 

260 611,01

Plan dochodówRozdział

855

Razem wydatki:

4. Dochody i wydatki bieżące planowane w roku 2024 ze środków pochodzących z  Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Dział Treść
Kwota w złotych

900

90002

90026

Razem wydatki:

3. Dochody i wydatki planowane w 2024 r. ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinasowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy.

Treść
Kwota w złotych

801

853

855

Razem dochody:

750

852

853

Dział

Rozdział

750

758

852

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 227



Pomoc społeczna 18 714,43 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

18 714,43

18 714,43 

Plan wydatków

Pomoc społeczna 18 714,43

Pozostała działalność 18 714,43

Wydatki bieżące, w tym: 18 714,43

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 18 714,43

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 350,95

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 18 347,48

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16,00

18 714,43

Plan dochodów

Transport i łączność 7 501 055,00 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:Program
inwestycji strategicznych na realizację zadan inwestycyjnych

7 501 055,00 

Oświata i wychowanie 4 310 000,00 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:Program
inwestycji strategicznych na realizację zadan inwestycyjnych

4 310 000,00 

11 811 055,00 

Plan wydatków

Transport i łączność 7 501 054,96

Drogi publiczne gminne 7 501 054,96

Wydatki majątkowe, w tym: 7 501 054,96

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 501 054,96

Oświata i wychowanie 4 110 000,00

Szkoły podstawowe 4 110 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 3 300 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 500 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 810 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 810 000,00

11 611 054,96

85295

852

Razem dochody:

852

Modernizacja budynku z oddziałami przedszkolnymi przy Szkole Podstawowej nr 2 w
Międzybrodziu Bialskim

Razem wydatki:

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 1 w Międzybrodziu Bialskim 

80101

801

Razem wydatki:

4. Dochody i wydatki inwestycyjne planowane w roku 2024 ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Stretegicznych - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19

Rozdział

Treść
Kwota w złotych

801

Razem dochody:

600

Dział

 Modernizacja dróg gminnych

600

60016

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 227



Dział Rozdział Dotacje ogółem
Plan dotacji

celowych 
Plan dotacji

podmiotowych  

1 2 3 4 6

2 830 678,00 340 000,00

888 600,00 0,00

010
Rolnictwo i
łowiectwo

01043
Infrastruktura

wodociągowa wsi

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych
zakładów budżetowych

407 500,00 x

600
Transport i

łączność

60016
Drogi publiczne

gminne

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków
metropolitarnych na dofinansowanie zadań
inwestycyjnych i zakupy inwestycyjne - zadanie
"Rozwój zeroemisyjnej mobilności nad Jeziorem
Żywieckim i Międzybrodzkim" - Zwiazek
Międzygminny d/s Ekologii w Żywcu (6650)

331 100,00 x

900
Gospodarka
komunalna i

ochrona
środowiska

90001
Gospodarka
ściekowa i

ochrona wód

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych
zakładów budżetowych 

150 000,00

1 942 078,00 340 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
między jednostkami samorządu terytorialnego -
dotacja dla Miasta Żywiec (2310)

1 045 000,00 x
Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących -
dotacja dla Powiatu Żywieckiego(2710)

10 500,00 x
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków
metropolitarnych na dofinansowanie zadań
bieżących - Beskidzki Związek Powiatowo-
Gminny Bielsko Biała (2900)

808 000,00 x

600
Transport i

łączność

Na wydatki inwestycyjne:

Plan dotacji udzielonych w 2024 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym
do sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - Razem

60004
Lokalny transport

zbiorowy

Na wydatki bieżące:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/64/2024

Rady Gminy Czernichów

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 227



851
Ochrona zdrowia

85158
Izby wytrzeźwień

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących -
dotacja dla Miasta Bielsko Biała (2710)

13 915,00 x

90005
Ochrona
powietrza

atmosferycznego
i klimatu

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków
metropolitarnych na dofinansowanie zadań
bieżących - Związek Międzygminny ds. Ekologii
w Żywcu -Słoneczna Żywiecczyzna  -Faza II 9 380,00 x

90095
Pozostała

działalność

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów,
związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań
bieżących - Związek Międzygminny ds. Ekologii w
Żywcu(2900)

55 283,00 x

921
Kultura i ochrona

dziedzictwa
narodowego

92116
Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury(2480)

x 340 000,00

490 000,00 169 782,00

430 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie
zakupu samochodu dla OSP Międzybrodzie
Żywieckie(6230)

420 000,00 x

Dotacja celowa na doposażenie samochodu
poszukiwawczo-ratowniczego Ford Renger dla
OSP Czernichów 10 000,00

60 000,00 169 782,00

801
Oświata i

wychowanie

80104
Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty - Żłobek w Sadzie,
Przedszkole w Górach(2540) x 169 782,00

926
Kultura fizyczna i

sport

92605
Zadania w

zakresie kultury
fizycznej i sportu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom(2820)

27 000,00 x

Razem: 3 320 678,00 509 782,00

Ogółem  w tym:

dotacje bieżące 2 511 860,00

dotacje inwestycyjne 1 318 600,00

3 830 460,00

92105
Pozostałe zadania

w zakresie
kultury

921
Kultura i ochrona

dziedzictwa
narodowego

Na wydatki bieżące:

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom(2820)

33 000,00 x

754
Bezpieczeństwo

publiczne i
ochrona

przeciwpożarowa

754
Ochotnicze straże

pożarne

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - Razem

Na wydatki inwestycyjne:

900
Gospodarka
komunalna i

ochrona
środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 227


	UCHWAŁA NR XI/64/2024 RADY GMINY CZERNICHÓW z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7
	pkt 3 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 8
	pkt 2 w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-01-10T07:34:32+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




